
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені В.Н. КАРАЗІНА

НАКАЗ

       2024 р. Харків №

Про проведення 
всеукраїнської конференції

З метою обміну результатами наукових досліджень, обговорення наукових 
і практичних проблем, відповідно до Переліку конференцій, які плануються до 
проведення в Харківському національному університеті імені В.Н. Каразіна в 
2024-2025 навчальному році,

НАКАЗУЮ:

1. ПРОВЕСТИ 18-22 листопада 2024 року LIX Всеукраїнську науково-
практичну конференцію здобувачів вищої освіти «Освіта та технології для 
розвитку суспільства»  (далі – Конференція).
2. Провести Конференцію на базі Навчально-наукового інституту 
«Українська інженерно-педагогічна академія».
3. Залучити до проведення Конференції (за згоди) кафедру автоматизації, 
метрології та енергоефективних технологій; кафедру електротехніки та 
електроенергетики; кафедру іншомовної підготовки, європейської інтеграції та 
міжнародного співробітництва; кафедру машинобудування, транспорту і 
зварювання; кафедру інформаційних комп`ютерних технологій і математики; 
кафедру харчових технологій, легкої промисловості і дизайну; кафедру 
ресторанного, готельного та туристичного бізнесу; кафедру педагогіки, 
методики та менеджменту освіти; кафедру практичної психології; кафедру 
економіки та менеджменту; кафедру сучасних оздоровчих технологій; кафедру 
краєзнавчо-туристичної роботи, соціальних і гуманітарних наук; кафедру 
маркетингу та торговельного підприємництва.
4. ЗАТВЕРДИТИ організаційний комітет конференції у складі: 
Голова оргкомітету:
Денис КОВАЛЕНКО – директор Навчально-наукового інституту «Українська 

інженерно-педагогічна академія», доктор педагогічних 
наук, професор.



Заступник голови оргкомітету:
Олександр КУПРІЯНОВ – в.о. заступника директора Навчально-наукового 

інституту «Українська інженерно-педагогічна 
академія», доктор технічних наук, професор.

Члени оргкомітету:
Геннадій КАНЮК – в .о .  завідувача  кафедри  автоматизації, метрології та 

енергоефективних технологій Навчально-наукового 
інституту «Українська інженерно-педагогічна 
академія», доктор технічних наук, професор.

Артем ЧЕРНЮК – в .о .  завідувача  кафедри  електротехніки та 
електроенергетики Навчально-наукового інституту 
«Українська інженерно-педагогічна академія», кандидат 
технічних наук, доцент.

Геннадій ЗЕЛЕНІН – в .о .  завідувача  кафедри  іншомовної підготовки, 
європейської інтеграції та міжнародного 
співробітництва Навчально-наукового інституту 
«Українська інженерно-педагогічна академія», доктор 
педагогічних наук, професор.

Олег ПОДОЛЯК – в .о .  завідувача  кафедри  машинобудування, 
транспорту і зварювання Навчально-наукового 
інституту «Українська інженерно-педагогічна 
академія», кандидат технічних наук, доцент.

Олеся НЕЧУЙВІТЕР – в .о .  завідувачки  кафедри  інформаційних 
комп`ютерних технологій і математики Навчально-
наукового інституту «Українська інженерно-педагогічна 
академія», доктор фізико-математичних наук, професор.

Олег ЛИТВИН – в .о .  завідувача  кафедри  харчових технологій, легкої 
промисловості і дизайну Навчально-наукового інституту 
«Українська інженерно-педагогічна академія», доктор 
фізико-математичних наук, доцент.

Тетяна ГОНТАР – в .о .  завідувачки  кафедри  ресторанного, готельного 
та туристичного бізнесу Навчально-наукового інституту 
«Українська інженерно-педагогічна академія», кандидат 
технічних наук, доцент.

Наталія БРЮХАНОВА – в .о .  завідувачки  кафедри  педагогіки, методики та 
менеджменту освіти Навчально-наукового інституту 
«Українська інженерно-педагогічна академія», доктор 
педагогічних наук, професор.

Наталія КУЧЕРЕНКО – в .о .  завідувачки  кафедри  практичної психології 
Навчально-наукового інституту «Українська інженерно-
педагогічна академія», кандидат психологічних наук, 
доцент.

Вікторія ПРОХОРОВА – в .о .  завідувачки  кафедри  економіки та 
менеджменту Навчально-наукового інституту 



«Українська інженерно-педагогічна академія», доктор 
економічних наук, професор.

Юрій БРИТАН         – в .о .  завідувача  кафедри  сучасних оздоровчих 
технологій Навчально-наукового інституту «Українська 
інженерно-педагогічна академія», кандидат 
педагогічних наук, доцент.

Ірина ЩЕРБИНА – в .о .  завідувачки  кафедри  краєзнавчо-туристичної 
роботи, соціальних і гуманітарних наук Навчально-
наукового інституту «Українська інженерно-педагогічна 
академія», кандидат історичних наук, доцент.

Вікторія ЧОБІТОК – в .о .  завідувачки  кафедри  маркетингу та 
торговельного підприємництва Навчально-наукового 
інституту «Українська інженерно-педагогічна 
академія», доктор економічних наук, професор.

5. ЗАТВЕРДИТИ План заходів з підготовки і проведення LIX Всеукраїнської 
науково-практичної конференції здобувачів вищої освіти «Освіта та технології 
для розвитку суспільства» 18 – 22 листопада 2024 р.
6. Організаційному комітету забезпечити проведення заходів Конференції згідно 
з п. 5 цього наказу.
7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Підстава: службова записка, згоди в.о. завідувачів кафедр.

Проректор
з науково-педагогічної роботи Антон ПАНТЕЛЕЙМОНОВ

Проєкт вносить: ПОГОДЖЕНО:

Директор навчально-наукового 
інституту «Українська 
інженерно-педагогічна 
академія»

Денис КОВАЛЕНКО

В.о.директора Центру документації 
Віра ЯРОВА 

Провідний професіонал з 
Антикорупційної діяльності

Ігор БОЙКО

Начальник юридичної служби
Дарія ДЕМ’ЯНЕНКО


